
[ 1
3 

]

www.ustinadorlici.cz

Kalendář akcí a událostí - prosinec 2019

Neděle 1. prosince
	 	 |	 Strom	splněných	přání	/1.-13.12.	 |	 Český	červený	kříž	 |	 www.cckuo.cz
	 	 |	 Kamenná	krása/výstava	do12.1.	 |	 Městské	muzeum	 |	 www.muzeum-uo.cz
	 	 |	 Expozice	betlémů/výstava	do	2.2.	 |	 Městské	muzeum	 |	 www.muzeum-uo.cz
	 	 |	 Záblesky	svobody/výstava	do	10.1.	 |	 Městská	knihovna	 |	 www.knihovna-uo.cz
	 8.00-15.30	hodin	 |	 Očima	dětí	/	výstava	/	do	31.12.	 |	 Český	červený	kříž	 |	 www.cckuo.cz
	 13.00-18.00	hodin	 |	 Prodejní	výstava	patchworku	 |	 Římskokatolický	farní	úřad	 |	 Kostelní	ul.
	 15.00	hodin	 |	 Prodejní	jarmark	škol	a	NNO	Pard.	kraje	 |	 	 |	 Mírové	náměstí
	 15.00-18.00	hodin	 |	 Pošta	pro	Ježíška	 |	 	 |	 Mírové	náměstí
	 15.30	hodin	 |	 Ponny	Expres	 |	 	 |	
	 15.30	hodin	 |	 Co	se	děje	v	Mokroušově/pohádka	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Zahájení	Ústeckého	adventu,	rozsvícení	vánoční	výzdoby,	žehnání	věnců		 |	 Mírové	náměstí
	 17.15	hodin	 |	 Fleret	se	Zuzanou	Šulákovou	 |	 	 |	 Mírové	náměstí
	 17.00	hodin	 |	 Poslední	aristokratka/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 18.00	hodin	 |	 Rozsvícení	a	rozezvučení	školního	betléma	 |	 ZŠ	Bratří	Čapků	 |	 www.zsbcuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Amnestie/	film*	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Pondělí 2. prosince
	 9.00	hodin	 |	 Kavárnička	 |	 MC	Medvídek	 |	 www.medvidekuo.cz
	 9.30-12.00	hodin	 |	 Líčení	s	Farmasi	/seminář	 |	 MC	Medvídek	 |	 www.medvidekuo.cz
	 10.00	hodin	 |	 Bookstart/	dětská	kniha	 |	 Městská	knihovna	 |	 www.knihovna-uo.cz
	 13.00-17.00	hodin	 |	 Prodejní	výstava	patchworku	 |	 Římskokatolický	farní	úřad	 |	 Kostelní	ul.
	 13.00.00	hodin	 |	 Vánoční	tvoření	pro	rodiče	s	dětmi	 |	 Speciální	ZŠ,	MŠ	a	praktická	škola	 |
	 15.30	hodin	 |	 Adventní	tvoření	rodičů	s	dětmi	 |	 ZŠ	Kerhartice	 |
	 16.30	hodin	 |	 Rozsvěcení	vánoč.	stromu/DPS	Čekanky/		 |	 Domov	důchodců	 |	 www.zusuo.cz			
	 17.00	hodin	 |	 Hudební	besídka	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz	
	 19.30	hodin	 |	 Narušitel	systému/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Úterý 3. prosince
	 9.00-17.00	hodin	 |	 Vánoční	výstava/ČČK	 |	 Galerie	pod	radnicí	 |	 www.cckuo.cz
	 13.00-17.00	hodin	 |	 Prodejní	výstava	patchworku	 |	 Římskokatolický	farní	úřad	 |	 Kostelní	ul.
	 16.00	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka	/klavír	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz	
	 17.00	hodin	 |	 Léto	2019/vernisáž/výstava	plenérové	malby	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz	
	 19.00	hodin	 |	 Vandráci	Vagamundos/beseda	 |	 Roškotovo	divadlo	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.00	hodin	 |	 Srí	Lanka/cestopis	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz

Středa 4. prosince
	 9.00-17.00	hodin	 |	 Vánoční	výstava/ČČK	 |	 Galerie	pod	radnicí	 |	 www.cckuo.cz
	 10.00	hodin	 |	 Mikuláš	v	Srdíčku	 |	 RC	Srdíčko	 |	 tel.:	604	313	249
	 16.00	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka	/kytara	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Kr@mpus	čerti,	pekelnická	a	ohňová	show	 |	 ZŠ	Bratří	Čapků	 |	 www.zsbcuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Le	Mans	66/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Čtvrtek 5. prosince
	 9.00-17.00	hodin	 |	 Vánoční	výstava/ČČK	 |	 Galerie	pod	radnicí	 |	 www.cckuo.cz
	 16.00	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka/klavír	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.klubcentrum.cz
	 17.00	hodin	 |	 Poezie	skleněných	ozdob/vernisáž/výstava	do	12.1.	 |	 Městské	muzeum	 |	 www.muzeum-uo.cz
	 19.00	hodin	 |	 Genesis/film	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Jumanji:	Další	level/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Pátek 6. prosince
	 9.00-15.00	hodin	 |	 Vánoční	výstava/ČČK	 |	 Galerie	pod	radnicí	 |	 www.cckuo.cz
	 14.00-19.00	hodin	 |	 Den	otevřených	dveří	 |	 ZŠ	Třebovská	 |	 www.zstrebovska-ustino.cz
	 17.30	hodin	 |	 Rozsvěcení	vánoč.	stromu/	pěv.	tř.	H.	Bauerové	 |	 Němčí	 |	 www.zusuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Špindl	2/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Sobota 7. prosince
	7.00-10.00	hodin/start	|	 Podorlické	putování	/20.	ročník	/turistika	 |	 	 |	 www.lansperk-sbor.cz
	 9.00-15.00	hodin	 |	 Den	otevřených	dveří	 |	 ZŠ	Třebovská	 |	 www.zstrebovska-ustino.cz
	 9.30-11.30	hodin	 |	 Pošta	pro	Ježíška	 |	 Mírové	náměstí	 |	
	 13.30	a	15.00	hodin	 |	 Čerti	v	Louži/	vystoupení	TO	ZUŠ	 |	 Nová	Louže	 |	 www.zusuo.cz
	 13.00-17.00	hodin	 |	 Mikulášská	na	Nové	Louži	 |	 MC	Medvídek	 |	 www.medvidekuo.cz	
	 14.00-18.00	hodin	 |	 Síla	a	léčivá	moc	kamenů	 |	 MC	Medvídek	 |	 www.medvidekuo.cz
	 19.00-24.00	hodin	 |	 Věneček	tanečních	kurzů	 |	 Kulturní	dům	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.30	hodin	 |	 Valhalla:	Říše	bohů/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 	 |	 Adventní	koncert	Těžké	doby	 |	 Malá	scéna	 |	 rezervace	na	tel.:	733	617	721

Neděle 8. prosince
	 10.00-17.00	hodin	 |	 Adventní	jarmark	 |	 Café	MAX	 |	
	 15.00	hodin	 |	 Mše	svatá	/	Knapovec	/	kostel	sv.	Petra	a	Pavla	 |	 PhDr.	Jana	Staňková	 |	 tel.:	603	569	884
	 16.00	hodin	 |	 Mikuláš	v	Knapovci	 |	 PhDr.	Jana	Staňková	 |	 tel.:	603	569	884
	 17.00	hodin	 |	 Vánoční	rockování	nejen	s	Těžkou	dobou	 |	 ZŠ	Bratří	Čapků	 |	 www.zsbcuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Zloba:	Královna	všeho	zlého	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 17.00	hodin	 |	 Vánoční	koncert/DPS	Čekanky	a	hosté	 |	 KD	Skrovnice	 |	 www.zusuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Špindl	2/film	 |	 Kino	Máj	 |	 ww.klubcentrum.cz

Pondělí 9. prosince
	 16.00	a	17.30	hodin	 |	 Tancovánky	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 16.30	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka/housle	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz

12 / 2019

Více	informací	na:	www.ustinadorlici.cz a IC města,	tel.:	465	514	271.	Pokud	pořádáte	kulturní,	sportovní	či	jinou	společenskou	akcí	v	Ústí	nad	Orlicí	a	blízkém	okolí	(např.	Kerhartice,	
Hylváty,	Černovír,	Knapovec,	D.	a	H.	Houžovec)	můžete	využít	bezplatného	uvedení	této	akce	v	Ústeckých	listech	a	na	webových	stránkách	města.



www.ustinadorlici.cz

[ 1
4 

]

12 / 2019

Kalendář akcí a událostí - prosinec 2019

	 18.00-20.00	hodin	 |		 Cykly	bohatství	/	zlato,	stříbro	a	ekonom.	cyklech	 |	 Malá	scéna	 |	 vstupenky:	M.	Kolář,	
	 	 	 	 	 	 	 tel.:	604	537	954
	 19.30	hodin	 |	 Jumanji:	Další	level/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Úterý 10. prosince
	 9.00-17.30	hodin	 |	 Vánoční	prodejní	trhy	 |	 Kulturní	dům	 |	 www.klubcentrum.cz
	 16.00	hodin	 |	 Vánoční	pohádka/čtení,tvoření,	pro	děti	do	8	let	 |	 Městská	knihovna	 |	 www.knihovna-uo.cz
	 16.00	a	17.00	hodin	 |	 Zimní	tancovánky	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Adventní	koncert	 |	 kostel	sv.	Prokopa,	Dl.	Třebová	 |	 www.zusuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Chvála	bláznovství/divadlo	 |	 Roškotovo	divadlo	 |	 www.klubcentrum.cz

Středa 11. prosince
	 9.00-17.30	hodin	 |	 Vánoční	prodejní	trhy	 |	 Kulturní	dům	 |	 www.klubcentrum.cz
	 9.00-18.00	hodin	 |	 Adventní	trhy	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.k-trhy.cz
	 10.00	hodin	 |	 Bezpečný	kyberprostor	 |	 RC	Srdíčko	 |	 tel.:	604	313	249
	 13.30-18.00	hodin	 |	 Muzejní	kafe	s	vánočními	zvyky	 |	 Městské	muzeum	 |	 www.muzeum-uo.cz
	 15.00	hodin	 |	 Vánoční	dílničky,	workshop,	angličtina	pro	děti	 |	 MŠ	Knapovec	 |	 www.ms-knapovec.cz
	 15.00-17.00	hodin	 |	 Pošta	pro	Ježíška	 |	 Mírové	náměstí	 |
	 16.00	a	17.30	hodin	 |	 Adventní	recitál	aneb	Hravý	advent	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Koncert	Alou	Vivat	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.klubcentrum.cz
	 17.00	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka/klavír	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 17.30	hodin	 |	 Adventní	vystoupení	dětí	MŠ	Černovír	 |	 kaple	sv.	Gotharda,	Černovír	 |
	 18.00	hodin	 |	 Česko	zpívá	koledy	/Alou	Vivat	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.klubcentrum.cz
	 18.00	hodin	 |	 Jiří	Suchý/film	O.	Sommerové	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz
	 18.00	hodin	 |	 Vánoce	v	Galerii	 |	 Galerie	pod	radnicí	 |	 tel..	725	078	375
	 19.30	hodin	 |	 Valhalla:	Říše	bohů/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Čtvrtek 12. prosince
	 9.00-18.00	hodin			 |	 Adventní	trhy	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.k-trhy.cz
	 14.00-17.00	hodin	 |	 Den	otevřených	dveří	 |	 VOŠ	a	SŠ	zdravotnická	a	sociální	 |	 www.szsuo.cz
	 15.00-18.00	hodin	 |	 Pošta	pro	Ježíška	 |	 Mírové	náměstí	 |
	 16.00	hodin	 |	 Šedous	Band	/	koncert	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.00	hodin	 |	 Barma	a	Vietnam/cestopis	 |	 Roškotovo	divadlo	 |	 www.klubcentrum.cz

Pátek 13. prosince
	 10.00-12.00	hodin	 |	 Výroba	domácí	kosmetiky/workshop	 |	 MC	Medvídek	 |	 www.medvidekuo.cz
	 14.00-15.30	hodin	 |	 Plavání	pro	členy	Senior	klubu	 |	 Senior	klub	 |	 tel..	722	475	132
	 16.00-18.00	hodin	 |	 FIMO	lžičky	/	workshop	 |	 Dům	dětí	a	mládeže	Duha	 |	 www.ddm-usti.cz
	 19.00	hodin	 |	 R	x	J	/poezie	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz	
	 19.30	hodin	 |	 Černé	Vánoce/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Sobota 14. prosince
	 8.00	hodin	 |	 Šternberk,	Olomouc/výlet	 |	 Český	červený	kříž	 |	 www.cckuo.cz
	 9.30-11.30	hodin	 |	 Pošta	pro	Ježíška	 |	 Mírové	náměstí	 |	
	 15.00	hodin	 |	 Zimní	příběhy	včelích	medvídků/pohádka	 |	 Roškotovo	divadlo	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.30	hodin	 |	 Jumanji:	Další	level/film	3D	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Neděle 15. prosince
	 14.00	hodin	 |	 Předvánoční	koncert	PS	Cantilena	 |	 Husův	sbor,	Malé	Hamry	 |	
	 16.00	hodin	 |	 Adventní	vystoupení	a	vánoční	jarmark	školy	 |	 ZŠ	Bratří	Čapků	 |	 www.zsbcuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Ledové	království/	film	3D	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.30	hodin	 |	 Výjimeční/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Pondělí 16. prosince
	 10.00	hodin	 |	 Zdravé	mlsání	 |	 RC	Srdíčko	 |	 tel.:	604	313	249
	 16.00	hodin	 |	 Seznamte	se	se	svým	fotoaparátem	 |	 RC	Srdíčko	 |	 tel.:	604	313	249
	 17.00	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka/zpěv	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Ženská	na	vrcholu/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Úterý 17. prosince
	 9.00-15.00	hodin	 |	 Výstava	vánočního	cukroví	 |	 Český	červený	kříž	 |	 www.cckuo.cz
	 14.00	hodin	 |	 Předvánoční	klavírní	příběh	 |	 Domov	důchodců	 |	 www.zusuo.cz	
	 15.00	hodin	 |	 Vánočníposezení	 |	 Český	červený	kříž	 |	 www.cckuo.cz
	 17.00	hodin	 |	 Dětská	vánoční	slavnost	 |	 RC	Srdíčko	 |	 tel.:	604	313	249
	 17.00	hodin	 |	 Vánoční	hudební	besídka	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 18.00	hodin	 |	 XIII.	adventní	koncert	Alou	Vivat	 |	 Hernychova	vila	 |	
	 18.00	hodin	 |	 Vánoční	host/Cyklus	Umění	na	celý	život	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Vlastníci/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Středa 18. prosince
	 14.30	hodin	 |	 Ženská	na	vrcholu	/	Senior	kino	 |	 Senior	klub	 |	 tel.:	731	601	548
	 15.00	hodin	 |	 Vánoční	besídka,	ochutnávka	cukroví	 |	 MŠ	Knapovec	 |	 www.ms-knapovec.cz
	 16.00	hodin	 |	 Třídní	hudební	besídka/žesťové	nástroje	 |	 ZUŠ	J.	Kociana	 |	 www.zusuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 Star	Wars:Vzestup	Skywalkera/předpremiéra	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Čtvrtek 19. prosince
	 16.00	hodin	 |	 Vánoční	kavárna/DPS	Čekanky	 |	 U	tří	vegetariánů	 |	 www.zusuo.cz	
	 19.00	hodin	 |	 Tři	blízcí	neznámí/film	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz
	 19.30	hodin	 |	 4	Tenoři	–	Muzikálové	gala	 |	 Roškotovo	divadlo	 |	 www.klubcentrum.cz

Více	informací	na:	www.ustinadorlici.cz a IC města,	tel.:	465	514	271.	Pokud	pořádáte	kulturní,	sportovní	či	jinou	společenskou	akcí	v	Ústí	nad	Orlicí	a	blízkém	okolí	(např.	Kerhartice,	
Hylváty,	Černovír,	Knapovec,	D.	a	H.	Houžovec)	můžete	využít	bezplatného	uvedení	této	akce	v	Ústeckých	listech	a	na	webových	stránkách	města.



12 / 2019

[ 1
5 

]

www.ustinadorlici.cz

Kalendář akcí a událostí - prosinec 2019

Více	informací	na:	www.ustinadorlici.cz a IC města,	tel.:	465	514	271.	Pokud	pořádáte	kulturní,	sportovní	či	jinou	společenskou	akcí	v	Ústí	nad	Orlicí	a	blízkém	okolí	(např.	Kerhartice,	
Hylváty,	Černovír,	Knapovec,	D.	a	H.	Houžovec)	můžete	využít	bezplatného	uvedení	této	akce	v	Ústeckých	listech	a	na	webových	stránkách	města.

Pátek 20. prosince
	 18.00	hodin	 |	 Adventní	koncert	 |	 Evangelický	kostel	ve	Džbánově-Ústí	n.O.	 |	
	 19.30	hodin	 |	 Last	Chrismas/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Sobota 21. prosince
	 16.30	hodin	 |	 Star	Wars:	Vzestup	Skywalkera/film	3D	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.30	hodin	 |	 Výjimeční/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Neděle 22. prosince
	 8.30	hodin	 |	 Dětská	vánoční	besídka	 |	 modlitebna	Církve	československé	husitsk	é	
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |
	 17.00	hodin	 |	 Cats/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.30	hodin	 |	 Star	Wars:	Vzestup	Skywalkera/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz

Pondělí 23. prosince
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů,	betlémské	světlo	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |
	 18.00	hodin	 |	 Poslední	aristokratka/film	 |	 Kino	Máj	 |	 www.klubcentrum.cz
	 19.00	hodin	 |	 Amélia/Vánoční	koncert	 |	 Malá	scéna	 |	 www.msuo.cz

Úterý 24. prosince
	 10.00-15.30	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů,	betlémské	světlo	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |
	 15.30	hodin	 |	 „Půlnoční“	mše	svatá	pro	rodiny	s	dětmi	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |
	 16.00	hodin	 |	 Zpívání	u	jeslí/Knapovec/kostel	sv.	Petra	a	Pavla								 |	 PhDr.	Jana	Staňková	 |	 tel.:	603	569	884
	 24.00	hodin	 |	 Půlnoční	mše	svatá	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |

Středa 25. prosince
	 8.30	hodin	 |	 Mše	svatá	ze	Slavnosti	Narození	Páně	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |
	 8.30	hodin	 |	 Bohoslužby	s	večeří	Páně	 |	 modlitebna	Církve	československé	husitské	
	 11.10	hodin	 |	 Mše	svatá	 |	 Černovír,	kaple	sv.	Gotharda	 |
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů,	betlémské	světlo	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |

Čtvrtek 26. prosince
	 8.30	hodin	 |	 Mše	svatá	ze	svátku	sv.	Štěpána	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie
	 16.00	hodin	 |	 Živý	betlém	 |	 Park	u	kostela,	průvod	do	kostela	Nanebevzetí	Panny	Marie

Pátek 27. prosince
	 12.30	hodin	/	sraz	 |	 Běžky	nebo	pěšky	směr	Strážné	 |	 Senior	klub	 |	 tel.:	722	475	132	
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |	

Sobota 28. prosince
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |

Neděle 29. prosince
	 7.00	a	v	8.30	hodin	 |	 Mše	svatá	ze	svátku	Svaté	rodiny	s	obnovou	manž.	slibů	 |	 	kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |
	 8.30	hodin	 |	 Bohoslužby,	první	neděle	po	narození	Páně	 |	 modlitebna	Církve	československé	husitské
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |

Pondělí 30. prosince
	 	 |	 Z	postele	do	postele/VČ	divadlo	PCE	 |	 SPCCH	 |	 tel..	737	378	815
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |	

Úterý 31. prosince
	 16.00	hodin	 |	 Mše	svatá	na	poděkování	za	uplynulý	rok	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |	
	 16.00	hodin	 |	 Kanci	paní	nadlesní	7K	/	koncert	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.klubcentrum.cz
	 17.00	hodin	 |	 Slavnostní	ohňostroj	 |	 Mírové	náměstí	 |	 www.klubcentrum.cz
	 17.00	hodin	 |	 Silvestr	bez	alkoholu	 |	 RC	Srdíčko	 |	 tel.:	604	313	249
	 17.30-19.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |	

Středa 1. ledna 2020
	 8.30	hodin	 |	 Mše	svatá	ze	Slavnosti	Matky	Boží,	Panny	Marie	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |	
	 8.30	hodin	 |	 Bohoslužby	s	večeří	Páně	 |	 modlitebna	Církve	československé	husitské
	 11.10	hodin	 |	 Mše	svatá	 |	 Hylváty,	kaple	sv.	Anny	 |	
	 16.30-18.00	hodin	 |	 Prohlídka	betlémů	 |	 kostel	Nanebevzetí	Panny	Marie	 |	

POŠTA PRO JEŽÍŠKA


